＜レイカディア大学同窓会 甲賀・湖南支部＞

令和 4年度 第 1回理事会 議事録

０．開催日時・場所：令和 4年 5 月 6日（土）13:30～ 水口中央公民館１F講義室
＊開催案内送付者：理事/高山雅史・木村榮子・峙信治・畑中良一・森田春治・中瀬恵子・渡辺新治・田代圭介

米田幸子・市井眞一・吉治孝和・奥本静子・村上多津美・山本修・大平善清・南部芳廣
メッセージにて連絡/堀保蔵・藤橋克己・片淵満

役員(出席者なし)/林弘實・本田秀信・松井和子・原田順子 （以上、敬称略）
●出席 １3名 欠席者（理事のみ、敬称略）渡辺新治・奥本静子・南部芳廣・藤橋克己・片淵満・堀保蔵

１．支部長挨拶
林弘實支部長が入院中の為、支部長のライントークを読上げ。

２・自己紹介
各出席理事より、短い目の自己紹介を頂いた。

３．配布資料確認
●レイカディア大学同窓会定期総会について

本年度の総会担当支部は甲賀・湖南支部で、4月 1 日理事会で役割分担は決まっていたが、林支部長
の入院の為、役割が一部変更されたことを赤字で記載。

●令和 4年度役員連絡先一覧（未確認）
各自の記載内容の確認をして頂く。片淵満氏から 3年程前に理事を辞任しているとの連絡あり。
また、山田尚治氏の記載がないが担当会員はどうなるのかとの指摘がありました。
両案件共に、後日、対応させて頂きます。

●令和 4年 15 日一部改正支部規則
次回理事会で会員配布分を用意します。会員名簿に関しては、理事のみ配付で良い。（これも、次
回理事会で配布します。）

●令和 4年度事業別担当者 次の議題１）で使用。
村上副支部長 所用のため、ここで退席

４．議事
議題１）各事業部 担当部員選定（敬称略）

体育部 ◎吉治孝和 木村榮子 畑中良一 奥本静子 ／
文化広報部 ◎森田春治 高山雅史 峙 信治 ／ ／
ボランティア活動部 ◎渡辺新治 中瀬恵子 市井眞一 ／ ／
作品展・新入会員歓迎部 ◎米田幸子 南部芳廣 藤橋克己 堀 保蔵 村上多津美
研修旅行部 ◎大平善清 田代圭介 山本 修 ／ ／
上記の通り決定。令和 4年度の事業計画を参考に、各事業部で計画を立てて下さい。

５．その他
●令和 4年度会費納入の取りまとめ

会費免除者の質問。→支部規則第 9条４・当該年 4月 1日で満 88 歳以上の会員は年会費免除とする。
に基づきます。具体的には「祝賀年度と満年齢年度表」（令和4年度定期総会議案書に添付）を参照。

●各同好会からの連絡 →里山ハイキング同好会・グランドゴルフ同好会より現況報告。
●次回理事会の日時決定

６月１６日（木） 13:30～ 場所 水口中央公民館１F講義室
以上、記：村上多津美